
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 67         Prot. n. 10534 

DEL  15 dicembre 2023 

 

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA DEL COMPLESSO SCOLASTICO PER 

RIPARAZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO 

 

IL SINDACO 

 
ACCERTATO l’impossibilità a garantire il funzionamento del riscaldamento a causa di una 

perdita nella colonna montante dello stesso; 

 

CONSIDERATO che tale indugio può costituire elemento di danno e che pertanto ricorrono gli 

estremi per l’adozione di misure urgenti ai sensi dell’art. 54 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

ORDINA 

 

Al Dirigente scolastico prof.ssa Alessia ZUNINO di provvedere alla chiusura del complesso 

scolastico “Lele Luzzati” di Millesimo dal 27.12 al 30.12.2023 compresi  

 

DISPONE 

 

Affinché copia della presente ordinanza sia immediatamente notificata al Dirigente scolastico 

prof.ssa Alessia ZUNINO per l’esecuzione della presente disposizione. 

 

Affissa all’Albo Pretorio Comunale e inviata alla Provincia di Savona, al Comando Stazione 

Carabinieri di Millesimo, alla Polizia Municipale di Millesimo, alla Prefettura di Savona     

 

IL SINDACO 

(Aldo PICALLI) 

 

 

 

C O M U N E  D I  M I L L E S I M O  

P R O V I N C I A  D I  S A V O N A  
Piazza Italia 2 – 17017 Millesimo (SV) 

Tel. 019 564007 -  Fax 019 564368 
www.comunemillesimo.org.it 

Mil: ufficiotecnico@comune.millesimo.sv.it 
 

  IL SINDACO 

 
 

Certificazione ANCI 
Associazione 

Nazionale 

 Comuni Italiani 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009855 - 15/12/2023 - I.1 - E


		2023-12-15T08:07:48+0000
	PICALLI ALDO




